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SAK 092-2023  

REFERATER FRA MØTER I BRUKERUTVALGET 16. OKTOBER OG FRA MØTE I 

UNGDOMSRÅDET 25. OKTOBER 2023 I SYKEHUSET INNLANDET HF 

 

 

 

Forslag til vedtak 

 

Styret tar referater fra møter i Brukerutvalget 16. oktober og fra møtet i Ungdomsrådet                   

25. oktober 2023 i Sykehuset Innlandet HF til orientering. 
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Alice Beathe Andersgaard 
administrerende direktør 
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Referat fra: Møte i Brukerutvalget i Sykehuset Innlandet HF Dato: 16.10.2023 

  Tid: Kl. 09.30-15.30 

  Sted: Buttekvern 2 

Deltakere: Fra Brukerutvalget:  
Bjug Ringstad, Pernille Villekjær, Arne Erik 
Skymoen, Trond Marthinsen, Gunvor Ulsaker,  
Heidi Møller Nilsson, Ola Aarvik 
og Nils Erling Myhr.  
 
 
Fra Ungdomsrådet:  
Marit Viola Strandbakke 
 
Fra Pasient- og brukerombudet: 

Seniorrådgiver Marianne Slettmo Jordet, 
pasient- og brukerombudet.     

 

Fra Sykehuset Innlandet:    

Direktør Medisin og helsefag Ellen H. Pettersen 
(sak 70-2023), Herman Stadshaug (sak 73-
2023) og spesialrådgiver Geir Silseth 

 

  

Fravær: Synnøve Kjølgård, Alice Beathe Andersgaard, 
Marthe Flugstad.  

  

 
Følgende saker ble drøftet/orientert om: 
 

Saksnr. Sakstittel/-innhold Ansvar 

69-2023 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

 Innkalling og saksliste ble godkjent. 

BR  

70-2023 Orienteringer fra Sykehuset Innlandet.  

 

 Handicapparkering på SI Gjøvik 
 

Brukerutvalget har tatt opp at det fortsatt ikke er egen HC plass 
ved hovedinngangen på sykehuset (i Gjøvik) ei heller ved legevakta 

Avd.sjef Eiendomsforvaltning Charlotte Spikkerud orienterte om at 
det etter henvendelsen fra Brukerutvalget har saken vært tatt opp 
i EIS Arealteam, og det jobbes videre med ett konkret alternativ. 

Det innhentes nå priser for å omprogrammere inngangsdørene i  
p-huset slik at de kan stå åpne frem til kl. 21.00 alle dager. I tillegg 
vil en merke dørene bedre, slik at man lettere ser hvor inngangen 
er. Da kan man enten ta heisen inn til Strålebygget eller gå 

 

EHP 
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kulverten over til resten av sykehuset. Det er HC plasser i begge 
plan i p-huset. På grunn av helninger i terrenget ved hoved-
inngangen så vil det være vanskelig å etablere flere plasser ved 
hovedinngangen, samt at man har behov for utrykningskjøretøy 
ved inngangen til legevakta. Kommunen har HC plasser ved 
hovedinngangen (på andre siden av veien).  

 

Brukerutvalget oppfordrer til mer dialog med Gjøvik kommune for 
å få på plass flere HC plasser ved hovedinngangen.   

 

 Orientering om aktuelle styresaker.  
 

Videreutvikling av SI:  

Direktør Medisin og helsefag Ellen H. Pettersen orienterte. 
Vedtaket i foretaksmøtet 13. juni 2023 innebærer utredninger av 
tre funksjonsområder ved sykehuset i Elverum. Områdene er 
elektiv ortopedi, utredning av et fødetilbud og etablering av et 
tilbud innenfor fysikalsk medisin og rehabilitering. 
 
Administrerende direktør ønsker å vektlegge fagmiljøets 
medvirkning og vurderinger, og har gitt direktør medisin og 
helsefag, gjennom fagråd- og faggrupper, i oppdrag å følge opp 
vedtakene fra foretaksmøtene med HSØ RHF og SI henholdsvis 13. 
og 22. juni 2023.  
 
Arbeidet skal vurdere faglige aspekter ved områdene og 
oppsummere dette i et notat. Vurderingen skal inkludere 
driftsøkonomiske konsekvenser.  
 
Administrerende direktør har gjennomgått rapportene fra 
fagområdene, og på bakgrunn av de utarbeidet en innstilling til 
styringsgruppen for Videreutvikling av Sykehuset Innlandet på 
funksjoner som kan leges til Elverum innenfor elektiv ortopedi, 
fødetilbud og fysikalsk medisin og rehabilitering ble gjennomgått. 
Brukerutvalget er invitert til å komme med innspill.   
 

Vedtak: Brukerutvalget viser til vårt tidligere vedtak om en modell 
med et mest mulig komplett hovedsykehus på Moelv, et mindre 
akuttsykehus 2 på Elverum og et elektivt sykehus på Lillehammer.   

Gitt at vedtakene i foretaksmøtene 15. juni 2021 og 13. juni 2023 
ikke blir endret, velger BU å støtte administrerende direktørs 
anbefalinger om fordeling av funksjoner til SI Elverum innenfor 
ortopedi, fysikalsk medisin og rehabilitering og fødselshjelp. 

71-2023 Orientering fra medlemmene i Brukerutvalget  

(Hver enkelt av medlemmene i utvalget orienterer om brukermedvirkning siden 
sist og eventuelle innspill til ledelsen) 

 

Alle 
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Ola Aarvik 
 

 26. september utvidet ledermøte 1, konseptfase steg 2 
 29. september styremøte 
 04. oktober møte i klinisk utvalg – Ressurssykepleie-

nettverket for palliasjon og kreftomsorg (Teams) 
 06. oktober arbeidsmøte «pakkeforløp hjem» for 

kreftpasienter (Teams) 
 10. oktober møte i sentralt kvalitet- og 

pasientsikkerhets-utvalg (SIKPU) 
 
Bjug Ringstad 
 

 26. september utvidet ledermøte 1, konseptfase steg 2 
 29. september styremøte 
 9. oktober forberedelse til forhandlingsmøte med 

kommunene i forbindelse med revisjon av 
samarbeidsavtalene. 

 
Trond Martinsen 
 

 6. oktober møte i Kvalitet og pasientsikkerhetsutvalget 
for divisjon Psykisk helsevern.  

 
Pernille Villekjær 
 

 14. september møte i Kvalitet og 
pasientsikkerhetsutvalget for divisjon Tynset.   

 
Heidi Møller 

 
 28.september møte i Brukerutvalget for divisjon 

Habilitering og rehabilitering.   
 
Nils Erling Myhr  

 
 21. september og 11. oktober møter i arbeidsgruppa "Bo 

trygt hjemme ", som er et samarbeidsprosjekt mellom 
Prehospitale tjenester og Sykehuset Innlandet, 
Lillehammer. 

 
 

72-2023 Forslag til nye samarbeidsavtaler mellom Sykehuset 
Innlandet og kommunene, v/avdelingssjef samhandling og 
brukermedvirkning, Sverre Sætre  

 

Avd.sjef Sverre Sætre orienterte om samarbeidsavtalene med 
kommunene og prosessen med oppdatering av avtalene. En har 

SS 
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kommet langt i arbeidet, men det gjenstår avklaringer innenfor 
arbeidet med delavtale 1 Pasientsamarbeid.  

 

Presentasjon følger med som vedlegg til referatet. 

 

Vedtak: Brukerutvalget tar informasjonen til orientering. 

 

73-2023 Digital transformasjon (Helse 4.0) v/rådgiver Ottar Henriksen    
 
Ottar Henriksen orienterte om digital transformasjon og Helse 4.0 
som er et prosjektforslag om sikker digital transformasjon i 
samarbeid mellom Sykehuset Innlandet, Sykehuset Østfold og 
NTNU. Prosjektet er inndelt i tre faser. I første fase er målet å 
utarbeide en teknologisk prototype/konseptuell løsning for et 
sikkert og helhetlig pasientforløp; prostatakreft. Parallelt vil 
Sykehuset Østfold etablere og operasjonalisere partnerskap i SFI 
NORCICS, hvor vi har en enestående mulighet til å lære av andre 
bransjer og industri 4.0. Det vil være en forutsetning at 
Sykehuspartner og Helse Sør-Øst støtter og bistår i arbeidet og 
forankring pågår.  
 
Presentasjon følger med som vedlegg til referatet. 
 
Vedtak: Brukerutvalget tar informasjonen til orientering.  
 

OH 

74-2023 Arbeidet med å redusere fristbrudd og ventetider  
 v/divisjonsdirektør Benedicte Thorsen-Dahl 
 
Divisjonsdirektør Benedicte Thorsen Dahl orienterte om aktivitet, 
økt henvisningsmengde og tiltak for å øke kapasitet og kvalitet 
innenfor Psykisk helsevern.  
 
Presentasjon følger som vedlegg til referatet.  
 
Vedtak: Brukerutvalget tar informasjonen til orientering.  
 
 
 
 

BTD 

75-2023 Anbefalingene fra Ekspertutvalget som har anbefalt 
forbedringer innen Psykisk helsevern v/divisjonsdirektør 
Benedicte Thorsen-Dahl 
 
Divisjonsdirektør Benedicte Thorsen-Dahl har ledet ekspert-
utvalget som har vurdert hvordan pasienttilbudet innen psykisk 
helsevern kan forbedres, og har nå overlevert utvalgets rapporten, 
«Forenkle og forbedre», til helse- og omsorgsminister Ingvild 
Kjerkol. 

BTD 
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Hun orienterte om rapporten der utvalget kommer med en rekke 
forslag til hvordan psykisk helsevern kan organiseres slik at 
pasientene får rask tilgang på kunnskapsbasert og målrettet 
behandling av god kvalitet. Rapporten skal nå ut på høring.  
 
Ekspertutvalget har bestått av ti representanter med bakgrunn fra 
helseledelse, forskning, faglige sammenslutninger, kommune-
helsetjenesten og spesialisthelsetjenesten fra ulike deler av landet.  
 
Presentasjon og rapporten «Forenkle og forbedre» følger med som 
vedlegg til referatet.   
 
Vedtak: Brukerutvalget tar informasjonen til orientering.  
 

76-2023 Brukerutvalgets time  
 
Planlegging av Dialogkonferansen 8.11.23: 
 
Det blir åpning av konferansen ved Bjug Ringstad, og presentasjon 
av Brukerutvalgets medlemmer. Det settes av to timer til arbeidet 
med framtidig sykehusstruktur. Det er ønskelig med innlegg fra 
Tom Einertsen, prosjekterende arkitekt og fra Roger Jenssen. 
Andre tema som prioriteres er samvalg og Psykisk helsevern.     
Brukerorganisasjonene er invitert til å komme med innspill innen 
fredag 20. oktober.    
Nils Erling Myhr og Gunvor Ulsaker er ansvarlig for registrering. 
 
Oppnevning av brukerrepresentanter i råd og utvalg:  
 
Divisjon Gjøvik-Lillehammer har bedt om brukerrepresentant til 
styringsgruppe «omstillinger» for divisjon Gjøvik-Lillehammer.  
 
Vedtak: Gunvor Ulsaker meldes inn som brukerrepresentant. 
 
Det skal oppnevnes ny kontaktperson til Ungdomsrådet.    
 
Vedtak: Pernille Villekjær oppnevnes som ny kontaktperson.   
 
Henvendelse fra FFO om behandlingstilbudet for pasienter 
med ME (kronisk utmattelsessyndrom).  
 
Bjug Ringstad orienterte om at det har kommet henvendelse fra 
FFO om behandlingstilbudet for pasienter med ME. Avd.sjef Anette 
Getz Bergmo ved nevrologisk avdeling har i en e-post redegjort for 
Sykehuset Innlandet sitt tilbud, og redegjørelsen er videresendt til 
FFO.       
 

Alle 
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MØTEREFERAT  

Møte:   Kveldsmøte i Ungdomsrådet 

Møtedato:   25.oktober 2023, kl. 17:00-19:00 

Sted:   SI adm. og møtelokaler, Furnesvegen 26, Brumunddal  

   
 
Tilstede:  

Medlemmer i Ungdomsrådet;  

Malin S. Engen, Inga Skaaden, Amund J. Myrvold, Marit Viola S. Ringstad, Isabell B. 

Bekkevold, Synne Rognås, Emil Gunnerud Johansen og Hedda Louise Tømmerstigen. 

Koordinatorer for Ungdomsrådet: Christine Vagstad Johansen og Berit 

Gallefoss Denstad  

Fra Brukerutvalget: Pernille Villekjær  

Fra Sykehuset Innlandet: Marthe Flugstad og Herman Stadshaug 

 

Forfall: Embjørg Lie og Ella Solvang 

 

SAKSLISTE  
Saksnummer Tekst Ansvar 

67/23 

Godkjenning av innkalling og referat. 
Vedtak: Godkjent.  
Mulig nytt medlem av Ungdomsrådet ble presentert, 
Hedda Louise Tømmerstigen. Ella Solvang ønsker også å 
prøve seg i ungdomsrådet, men hadde dessverre ikke 
anledning til å komme på møtet i dag. Pernille Villekjær 
som ny kontaktperson fra BU. 

Marit 

68/23 

Videreutvikling av Sykehuset Innlandet  

 Fortsatt 14 funksjonsgrupper, barn og unge involvert 
i flere av dem. 

 Egen arbeidsgruppe på tvers av miljøene innen 
barne- og ungdomsmedisin (pediatri), barne- og 
ungdomspsykiatri (BUP) og habilitering. 

Foreløpige innspill status: 

 Barne- og ungdomssenter samlet, med unntak av en 
del poliklinikk og dagbehandling som fortsatt skal 
tilbys desentralisert. 

 Følge forskrift om barn på sykehus vedrørende areal. 
 Samlokalisering: 

o Pediatri og habilitering kan samlokaliseres 
uten særskilte tiltak. 

o Tidvis behov for skjerming innen BUP. 
o Nærhetsbehov til avdelinger som ansatte på 

barne- og ungdomssenteret samarbeider med. 

Herman 
Stadshaug  
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 Ønske om eget barnemottak nært knyttet til akuttmottak. 

UR: ønsker heller en barnesykepleier/lege som kan stille 

opp på kort varsel – som kan skape kontinuitet for unge 

pasienter og pårørende. UR ser ikke helt nytten av eget 

barnemottak hvis det likevel blir mange ulike fagfolk den 

unge/enkelte pasient må forholde seg til. 

 UR sagt at sengeenhetene innenfor BUP bør være adskilt 

fra barne- og ungdomsenheten, samtidig trenger 

Kringsjåtunet fellesskapet med andre. Pasienter har ulike 

behov (er det mulig å ha flere muligheter som kan 

tilpasses den enkeltes behov)? 

Spørsmål fra UR:  

 Opptatt av skole, trenger en «egen dør» der de beveger 

seg ut av avdelingen. Vanskelig med en løsning fordi 

unge pasienter har forskjellige behov. Viktig tema som 

må snakkes mer om.  

 Ta hensyn til digitalisering. Identifisering digitalt for de 

som kan det. En del behandling kan i større grad 

gjennomføres digitalt i fremtiden? 

 Sikkerhet og beredskap, er forsvaret involvert? Hvordan 

er dialogen rundt det? 

Vedtak:  

 Plantegninger av det nye sykehuset er under utvikling. 

UR bes komme med innspill snarest. 

 Invitere fagfolk til helgesamlingen, der UR kan stille 

spørsmål de lurer på og arbeide videre med egne innspill. 

(2-3 timer). 

 

69/23 

Orientering fra Marthe. 
 Brudd i forhandlingene med kommunene om 

samarbeidsavtaler. Samtaler om mekling med tredje 
part fra Statsforvalter starter 31.10.23. (står litt om 
beredskap der). 

 Dialogkonferanse Brukerutvalget SI den 8. november. 
Påmeldingsfrist 5 november. Gratis. Marit og Emil 
deltar. 

 Sak til Styret i SI 14 desember:   
Tema: Barn som pårørende, ved tidligere nestleder i 
UR: Maria Paz G Evensen. Meldes Linda Nyfløt i god 
tid før møtet. (send presentasjon til Linda på forhånd, 
barn som pårørende). Alternativt tema hvis frafall: 
Brukermedvirkning ved leder. 

 UR ber om å få tilsendt referat fra hvert 
Brukerutvalgsmøte (BU-medlem Villekjær følger 
opp). 

Vedtak: Ungdomsrådet tar sakene til orientering. 

 

 
Marthe Flugstad  

 
70/23 

 
Runden rundt bordet: Hva har skjedd siden sist? 

 
Alle 
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Amund: Videre prosess i BUP-prosjekt Nord-Østerdal: 
- Veileder for det kommunale samarbeid mellom 

spesialisthelsetjenesten og kommunene nå kommet.  
- Arbeidet går videre; eks hvilke tiltak kan gjøres i 

skole, kartlegging - hva gjøres i dag? Jobber med å 
skape felles virkelighetsforståelse mellom etatene.  

- Utfordringer: store avstander og små kommuner.  
- Samarbeidet i de ulike etater. Spørsmål fra prosjektet 

til UR: Hvordan følge opp overgang ml BUP og 
kommuner på god måte? Tverrfaglige team, som kan 
bistå i små kommuner f. eks. Hvordan fordeles 
økonomi ml etater?  

- For dårlig tilbud i kommunene; Hva ønskes egentlig 
av tilbud av de unge?  

- Forslag: Lage dagtilbud der brukeren blir satt først? 
Lage vaktlinjer som kan følge opp det som skjer etter 
kl. 15 og i helger? Viktig med god informasjon i skole, 
eks., være nøye på hvem er hvor, og hva. Må ha god 
informasjon om evt. dagtilbud hvis det finnes.  

Vedtak: Amund følger opp videre etter innspill fra UR. 
 

Leder Marit:  
 16.10.23. Deltatt i møte i Brukerutvalget SI.  
 
Synne og Inga sammen med koordinator Christine: 
 25.10.23. Deltatt i Workshop på Helse INN på Gjøvik 

for oppstart med prosjektet «Barn som pårørende». 
 

71/23 

Rekrutteringsarbeid 
- Videoer vist, tre korte filmsnutter (som er tekstet). 

(Emil har utarbeidet rå-utkast).  
Vedtak:  
Videoen blir sendt videre når de er ferdigredigerte (til 
Mari Hage). 

Marit, Emil, 
Synne og Inga 

72/23 

Program helgesamling 26.-28.januar Quality Hotel 
Strand Gjøvik, oppdateringer vedr program: 
- Jobbe videre med innspill til Mjøssykehuset, invitere 

en fra funksjonsgruppe «Barn og unge». 
- BHSS positive til å ta imot besøk. 
- ADM vil prøve å komme lørdag, evt. digitalt møte. 
Vedtak: Det jobbes videre med programmet. 

Christine og 
Berit 

73/23 

Eventuelt:  
Samling med FFO-samarbeidet 24: 
 På Fornebu, 12-13 april 24.   
 Spørsmål vedr arrangementet ønskes besvart fra UR. 
Vedtak: saken følges opp i neste møte. 
 

Alle 
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Workshop «Barn under radaren» v/Trude B. Wang 
03.11.23. 
 Isabell deltar på fredagen, kl. 10-15 på Brumunddal 
 Christine deltar om hun har mulighet til det. 
 
Møte i Pasient- og brukerombudet Hamar 2. november 23.  
Ingen kan delta. 

 

 

 

 


